Will, frater regis et Will. Peverell dederunt Templa¬ 
riis. 

Item Rob. de Vere et Henr. de Essex dederunt eis 
plurima terras, tenementa, et prata in Waltham, pertinentes 
ad Swynfelde praedictum. 

Dominus Rob. de Clotingham miles dedit Templariis 
manerium de Brosthall, cum pertinentiis in Swynfelde. 

Matildis comitissa de Clare, uxor Willielmi comitis de 
Clare, ac mater Ricardi comitis de Clare, dedit fratribus 
Hospitalis advocationem ecclesiae S. Petri de Kerebroke, 
cum omnibus pertinentiis suis. Dedit etiam eisdem prae¬ 
ceptoriam ejusdem, cum toto dominio eidem pertinente. 
Dedit etiam sororibus domus de Bukland xiiis. ivd. sol- 
vendas annuatim per manus praeceptoris ibidem pro tempore 
existentis; et alia plura bona. Haec donatio facta fuit 
apud Westmonasterium, anno quinto regni regis Ricardi 
primi, et anno Domini MCLxxxjdi. et tempore fratris Alani 
prioris Hospitalis in Anglia, et episcopi de Bangor. 

Shengay Prceceptoria. 

Sibilla de Raynes, filia Rogeri comitis de Montego- 
merico, dedit Hospitalariis praeceptoriam de Shenegey, cum 
pertinentiis, anno Domini mcxI. 

Robertus Engayne miles dedit manerium de Wendey, 
cum pertinentiis. 

Herdwike. 

Et dominus Petrus de Sabaudia dedit et confirmavit 
plures tenementa et terras in diversis villis eidem praecep¬ 
toriae annexis. 

Matildis regina, et uxor regis Stephani, dedit Tem¬ 
plariis ecclesiam de Strattone, pertinentem ad Dingeley. 

Willielmus de Clopton et Emma, uxor ejus, dederunt 
Hospitalariis in Cloptone, pertinens ad Dingley, unum 
messuagium, cum diversis redditibus ibidem, ac CLxix. 

acras terrae, et alia plura bona contulerunt eisdem. 
Leticia de Ferrariis, et Willielmus comes de Ferrariis, 

dederunt plures terras in Passenham, pertinentes eidem 
praeceptoriae. 

Rogerus comes Herefordiae dedit eisdem molendinum 
in Touceter, pertinens eidem praeceptoriae. 

Robertus Rivell dedit Hospitalariis ecclesiam de Swin- 

forde. 
Gaufridus de Sancto Mauro dedit ecclesiam de Herde- 

wyke. 

Prceceptoria Melcheburne. 

Domina Alicia de Claremonte, comitissa Penbrochiae, 
dedit Hospitalariis praeceptoriam de Melcheburne, cum 
pertinentiis, ac ecclesias ibidem; ecclesiam de Dene; ec¬ 
clesiam de Hargrave ; et ecclesiam de Risley, cum omnibus 
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suis pertinentiis. Ipsa etiam, et Simon Wauley, dederunt 
plures terras, cum pasturis et boscis in Sharnebroke, perti- 
nentes eidem praeceptoriae. 

Walterus Ryseley miles dedit eis xxiiii8. per annum 
redditus in Ryseley, cum xx. acris bosci ibidem. 

Johannes de Suldrope dedit eis plures terras et tene- 
menta; ac redditus xviii\ vid. annuatim in Suldrope, perti- 
nentes eidem praeceptoriae. 

Stefanus Lancelyn dedit eis quamplurimas terras in 
com. Huntendoniae, pertinentes eidem. Walterus Harle 
dedit advocationem ecclesiae de Suldrope praedictae. 

Willielmus de Plumton dedit eisdem in Wod-Blacol- 
vesleye, unum messuagium, unum molendinum, unam vir- 
gatam terrae et dimidiam, unum boscum, et Hulmos. Item 
Petrus Woddam dedit unum mesuagium et duas virgatas 
terrae in eadem. Petrus de Stokis dedit eis in escambium, 
in Parva Blacolvesley, duas carucatas terrae in dominico, vii. 
virgatas terrae in villenagio, et unum parcum, quae valent per 
annum xix. marcas. 

Matildis Golofre dedit eis, in Magna Blacolvesley, v. 
virgatas terrae, infra villam eandem, quae valent per annum 
xxx. marcas, et quaelibet virgata terrae valet xs. 

Hugo de Bellocampo dedit Hospitalariis ecclesiam de 
Etone, cum pertinentiis. 

Hugo Golofre dedit ecclesiam in Magna Blacolvesley, 
cum capella in Minori Blacolvesley. 

Willielmus Ebor. archiepiscopus dedit ecclesiam de 
Ossington, cum pertinentiis. 

Henricus Hosatus dedit ecclesiam de Wynkeburne, et 
ecclesiam de Egrom, in com. Nottingliamiae; Adam Tysun 
dedit villam de Wynkeburne. 

Newland Prceceptoria. 

Rogerus Peytevin, dominus de Altoftes dedit Hospi¬ 
talariis ecclesiam de Normantone, cum xl. acris terrae in 
Altoftes cum pertinentiis, et communiam pasturae ibidem 
pro pluribus animalibus anno Domini MCCLvi. et regni regis 
Henrici tertii xl. 

Henricus de Lacie dedit ecclesiam de Kellingtone, per- 
tinentem dictae praeceptoriae. 

Yeveleye Prceceptoria. 

Dominus Willielmus Meynille, dominus de Yeveleye, 
dedit Hospitalariis plures terras et tenementa ibidem, anno 
Domini MCCLXviii. 

Willielmus Montgomerie et Oliverus le Foune dede¬ 
runt Hospitalariis de Yeveleye quamplures terras. 

Albertus Russell dedit eidem dominium de Verdone, 
in com. Cestriae. 

Ranulfus comes Cestriae dedit eidem unum mesuagium, 
et unam acram terrae et communem pasturae in villa de 
Fordesham, pertinentes eidem : Et plura alia bona dedit, 
fecit, et confirmavit religioni. 

Asculfus Musard dedit medietatem ecclesiae de Stavele 
in com. Derbiae. 

Walterus Abetot dedit eidem ecclesiae xxii. acras apud 
Barle, cum communia ejusdem villae. 

Marjeria de Carun dedit plurima tenementa et terras 
in Clifton, Herdewyke, Stanforde, et Langforde, pertinentes 
eidem praeceptoriae. 

Ricardus de Fitton dedit dominium de Fulshawe, cum 
pertinentiis in dicto com. Cestriae. 

Robertus de Bachepuz dedit Hospitalariis ecclesiam de 
Barowe in com. Cestriae. 

Galfridus de Boschervilla dedit eis ecclesiam de Sutton, 
in coni. Notingh. Rogerus de Biron dedit eisdem ecclesiam 
de Kington. 

Emma de Caundell dedit plurima bona in Staffordia, 
pertinentia eidem praeceptoriae. 

Walt, de S. Quintino dedit ecclesiam de Stynteforde, 
cum pluribus possessionibus et bonis, ad eandem pertinen- 
tibus. 

Walt. Turbervile dedit Hospitalariis manerium de 
Ansty, cum pertinentiis in comitatu Wiltes. anno regni 
regis Johann is xii. 

Comes Herefordiae dedit eisdem manerium de Chirche- 
tone in comitatu praedicto. 

Matildis comitissa de Clare dedit Hospitalariis mane¬ 
rium de Greneham, cum pertinentiis. Gervasius Paynell 
dedit eisdem villam de Greneham. 

Rob. comes de Ferrariis dedit ecclesiam de Wolla- 
vintone. Ric. Malet dedit plures terras et tenementa in 
Quentone, pertinentes ad Hoggeshawe. Christina, filia 
Augustini, dedit terras et tenementa in Doyndone et Quen¬ 
tone, pertinentes eidem. 

Hamo filius Mainfelini et Will. Peverell dederunt ter¬ 
rain de Chaldewerdbury, pertinentem eidem. 

Dominus Rob. Burgate miles dedit plures terras in 
Gisselingham, pertinentes eidem. 

Henr. rex Angliae tertius dedit totam terram suam de 
Mantone, cum pertinentiis, anno regni sui xxviii. 

Albericus comes Oxonii, et Agnes uxor ejus, dederunt 
Hospitalariis vi\ viiid. de quodam molendino in Stoke in 
com. Suffolciae. 

Henr. rex Angliae secundus dedit totam terram suam 
de Bergholte pertinentem eidem. 

Wytham Prceceptoria. 

Margareta de Perci et Hubertus de Ria dederunt 
Templariis manerium de Askelby, cum omnibus pertinentiis, 
anno regni regis Henrici secundi xxxiii. 

Ipsa etiam Margareta dedit eis boscum ibidem, cum 
quodam crofto, et lxvii. acris terrae ibidem, cum diversis te- 
nementis in dicta villa, et cum pluribus aliis bonis. Et 
Hubertus de Ria praedictus dedit ecclesiam ibidem, ac ca- 
pellam, anno ipso quo Thomas Cantu ariae archiepiscopus 
iracundia et mala voluntate discessit a domino rege North- 
amptonia. Nota, quod verba sic continentur in carta ejus¬ 
dem Huberti. 

Rex quidam Scotiae dedit Templariis villam de Ogger- 
stone, cum pertinentiis. 

Quidam comes Ranulphus dedit Malteby, cum perti¬ 
nentiis. 

Willielmus, filius Osberti de Tathewell miles, dedit 
Hospitalariis boscum de Malteby, cum ccx. acris bosci in 
Tathewell, ac molendino, et diversis terris et tenements 
ibidem. 

Thomas Multon miles, filius Thomae Multone, dedit 
religioni domum Hospitalis S. Leonardi de Skirbeke, in com. 
Lincolniae, ac totum manerium suum de Skirbeke, cum suis 
pertinentiis. Dedit etiam capellam de Wynestowe, cum 
omnibus pertinentiis una cum advocatione ecclesiae de 
Kirketone, anno Domini m.ccxxx.